אבקש מהיחידה החוקרת להעריך לאפשרות זו.

עמוד 2

תשומת לב שב"ס למצבו הרפואי של החשוד 2 לעובדה שהוא מתלונן על מיחוסים בליבו ולעובדה שבגלל שהובא היום לדין הנוכחי הוא לא נטל את הכדור אותו הוא נוטל.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ו, 06/10/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט